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Favbet Ліга
2020/21 3-й тур, Матч №16

Субота, 19.09.2020, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 19°C.

«Динамо» Київ

3 : 1

«Львів» Львів

1 Бущан Георгій
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
11 Гіо
16 Миколенко Віталій (К)
17 Лєднєв Богдан
18 Андрієвський Олександр
25 Забарний Ілля
34 Сирота Олександр
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
5 Сидорчук Сергій
9 Фран Соль
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
21 Кравець Артем
29 Буяльський Віталій
77 Алібеков Ахмед

Тренер
Луческу Мірча

1 Літовченко Сергій
5 Кравчук Юрій
6 Челіч Макс Джурай
99 Маруан Міхобі
20 Клименчук Єгор
33 Борзенко Сергій (К)
47 Грисьо Максим
8 Айнсалу Мігкель
9 Кошман Ігор
13 Нич Назарій
77 Феліпе

Запасні
12 Костик Орест
17 Вичіжанін Андрій
35 Савошко Олександр
70 Малашевський Остап
21 Романчук Олександр
11 Велвес
4 Комарець Максим

Тренер
Цецадзе Георгій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Кучер Олег
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Favbet Ліга, 2020/21, 3-й тур, Матч №16
Субота, 19.09.2020, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 19°C.

«Динамо» Київ 3 : 1 «Львів» Львів
21' 47 Грисьо Максим

25' 8 Айнсалу Мігкель
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола 46'

11 Гіо
15 Циганков Віктор 46'

17 Лєднєв Богдан
29 Буяльський Віталій 46'

18 Андрієвський Олександр
5 Сидорчук Сергій 46'

47' 20 Клименчук Єгор

15 Циганков Віктор 48'

59' 5 Кравчук Юрій

62' 6 Челіч Макс Джурай

64' 47 Грисьо Максим
4 Комарець Максим

7 Вербич Беньямін
21 Кравець Артем 67'

10 Шапаренко Микола 71'

73' 99 Маруан Міхобі

75' 9 Кошман Ігор
11 Велвес

89 Супряга Владислав 80'

83' 99 Маруан Міхобі

87' 13 Нич Назарій
21 Романчук Олександр

10 Шапаренко Микола 87'

89 Супряга Владислав 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


